中江县中医医院

一次性耗材采购比选公告

为改善医院就诊环境与秩序，进一步降低医用耗材的费用，满足

临床的需求，确保我院耗材的质量控制，提升科室整体能力及质量，

依据《国家药监局 2018 年医疗器械分类目录》的要求，我院将采用

竞争性谈判方式比选一家具有综合保障能力的专业集采配送商，签

订供销合同。现公告如下：

一、采购项目：一般医用耗材（采购明细表见附件 1）

二、竞争性比选原则

采取公开、公平、公正、择优的原则进行。符合条件均可报名，

在规定时间内有 3 家及以上配送商报名后及可进入比选程序。

三、供应商资格条件

1.具有独立承担民事责任能力的合法企业。

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

3.具有履行合同所必须的供应能力。

4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

5.参加本次采购活动前三年内，在经营活动中无重大违法违

规记录。

6.法律、行政法规规定的其他条件。

四、供应商报名时需提交资料（注:所有资料需加盖公司鲜章，

按序装订整齐）

1.报名企业三年内无违法违纪记录的诚信承诺函。

2.经销商资质复印件(营业执照、税务登记证、组织机构代

码证、经营许可证，已办理三证合一的，则只需提供有统一社会信

用代码的营业执照)。

3.生产企业相关资质复印件。

4.投标产品注册证/备案凭证(复印件)。

5.生产厂家给供应商开具的代理授权书。

6.供应商法定代表人授权书。

7.供应商法定代表人和授权代表的身份证(复印件)。

五、响应文件要求

（一）响应文件的内容

1.全套资格响应文件(同报名时资质文件)。

2.产品报价单。

3.产品资料。

4.售后服务承诺书、产品质量合格承诺书。

5.供应商认为需要提供的其他文件和资料。

（二）响应文件须提供正本一份、副本两份，封面上注明公司及

项目名称，加盖公司鲜章。

（三）响应文件必须在谈判开始时间前送达谈判地点，逾期或不

符合规定的文件恕不接授。

六、公开报名时间：2019 年 9 月 20 日-2019 年 9 月 26 日（上午

9:00-下午 17:30）节假日除外

七、报名地点：中江县中医医院办公室

八、联系人及联系电话：文娟 13881026199

为保证比选结果的准确可靠，中标耗材不得高于阳光采购平台上

的挂网价或参考价，应满足医院临床科室使用要求，合同期间应满

足临床急需使用时间，供应商不得影响医院日常工作开展。召开谈

判应有 3 家及以上生产厂家或供销商提交比选资料，谈判时间提前

一天电话通知，被授权人需携带身份证原件、报价电子表，规定时

间迟到 10 分钟视为自动弃权。

中江县中医医院

2019 年 9 月 19 日

附件：1

一般医用耗材采购明细表

品 名 规格、型号 单位

凡士林 500g 瓶

20%柠檬酸消毒液 5000/瓶 瓶

安尔碘 60ml 瓶

过氧乙酸消毒液 500ml*2 组

抗菌洗手液 500ml 瓶

甲醛 500ML 瓶

消毒湿巾 80 片/包 包

G-1 型消毒剂浓度试纸 1*20 盒

广范试纸 PH1-14 片

戊二醛浓度指示卡 1*50 合

3M 弹性宽胶带 7.5*5m 卷

一次性使用袋式输液器 7号 支

导电粘胶极板连接线 扁插头 根

软水盐 kg 包

等渗冲洗液 3000ml 袋

电切灌洗液 3000ml 袋

翻身垫 50*25*15 个

医用一次性防护服 连身式 套

敷药胶贴 12*20 张

服药杯 各型 个

负极板 各型 片

负压引流器 1000ML 个

中心负压吸引器 各型 套

胸腔引流器 1000ml 个

妇科棉签 10 支/袋 包

棉球 0.5g*10 袋

纱布口罩 12*17*12 层 个

肝素帽 各型 只

呼吸复苏(器)囊 1L 个

监护仪袖带 成人 个

血压计袖带 成人，儿童 个

颈部牵引器 大中小 个

丁字式开口器 13cm 个

加强型气管插管 6.5*、7.0* 、7.5* 支

微量泵延长管 yv-1 支

一次性呼吸回路管 1.2ml 支

一次性口咽通气道 7cm 支

一次性使用乳胶引流管 18、20 个

三腔导尿管 18f、20f 根

输血胶管 6*9 米

输尿管支架 ust-626-ce 支

盐水鼻腔喷雾器 大中小号 瓶

一次性咬嘴（麻醉） 大中小号 个

一次性电刀笔 DP-100 把

一次性电子输注泵 TR-1-100ml 支

一次性使用便捷式输液泵 100.2ml 支

一次性使用便携式输注泵非电驱动 100ml 个

一次性换药包 3型 包

一次性手术包 I型 个

导尿包 20f 个

砂轮 大号 个

丝绸布胶带 1538-1 卷

听诊器 双用 个

心电图纸 12d 卷

心电图纸（救护车专用） 140*120 本

免手消毒洗凝胶 500ml 瓶

氧气袋 42L 个

一次性使用手术单（治疗巾） 40*50 张

一次性使用治疗巾 A型 80*60 张

一次性使用推车罩 190*70 张

一次性被套 140*200 张

一次性使用枕套 70*45 张

一次性床罩 120*225 张

医用鞋套 1*25*200 扎 包

头套 个 个

一次性使用动静脉瘘穿剌针 17GA 支

一次性心电电极 T50 只

一次性心电电极片 A型 片

全弹力腰围 各型 个

医用固定带 各型 付

自粘性弹力绷带 7.5*48 个

医用胶布 13*1000 筒

医用输液贴 100 片 合

铅针盒 15cm 个

不锈钢舌钳 16cm 只

拆线剪 14cm、16cm 个

敷料镊 20CM 把

手术剪 14cm 直尖 把

手术剪 18cm 把

无菌手术刀片 各型 片

眼用剪 10CM 把

蚊式止血钳 12.5cm 把

海绵钳 25cm 把

持针钳 22cm 粗针 把

持针钳 25cm 把

腹壁拉钩 双头 28CM 把

高频手术电极（电笔刀） 各型 支

阑尾拉钩 26cm 把

帕巾钳 11cm、16cm 把

止血钳 18cm、20cm、22cm、24cm 个

止血钳（弯全齿） 12.5cm、14cm、16cm 把

综合组织剪 各型 把

组织剪 22cm 把

组织钳 16cm 个

医用镊 12.5cm、25cm 把

组织镊 各型 把

子宫颈活体取样钳 各型 把

附件：2

报价一览表

序号 品 名 厂家 规格型号 单位 单价（元）

总计价格 大写：

小写：

供应商名称：

法定代表人及授权代表（签字）：

日期：

附件：3

供应商廉洁承诺书

本单位参与中江县中医医院集体接待比选采购骨科耗材项

目，现郑重承诺：

一、不以任何方式向本项目政府采购当事人及其他有关人员

（采购项目负责人员、采购项目经办人员、中介人员、审批人员、

监管人员、行业主管人员以及评审专家等）行贿。

二、不以任何方式托人打招呼、求关照，搞利益结盟，腐蚀

党和国家机关工作人员。

以上承诺如有违反，请严肃处理，欢迎监督举报！

询价供应商名称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期： 年 月 日